様式第２号の２（第５条関係）
　　年　　月　　日

尾道市長　様

（申請者）
住　　所
組織名
代表者名
電話番号

尾道市自主防災組織育成支援事業補助金（防災訓練等実施事業）
交付申請書

年度尾道市自主防災組織育成支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１　事業費　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　防災訓練等参加予定者数　　　　　　　　　　　　　　　　　名

４　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書

事　業　計　画　書

１　事業概要

防災訓練　・　防災学習会　を実施し、地域防災力の向上を図る。

２　訓練・学習会実施予定日

　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

３　実施予定場所

４　訓練・学習会の内容

５　防災訓練等実施事業経費
	品　　　　　目
	数　　量
	単価（税込）
（円）
	金額（税込）
（円）

	計

収　支　予　算　書

（1） 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予　算　額
	説　明

	計

（2） 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予　算　額
	説　明

	計
	[bookmark: _GoBack]